

# Restauracja Dune

Świnoujście

W Świnoujściu przy Nowej Promenadzie powstała całoroczna restauracja Dune, która nastawiona jest na serwowanie świeżych potraw nasyconych aromatem przypraw.

Już sama nazwa określa styl i charakter tego miejsca, które razem z dźwiękami muzyki przeniesie nasze zmysły w wyjątkową kulinarno-sentymentalną podróż. Mistrz kuchni zadba, aby ta podróż szybko się nie skończyła.... Woda z miętą i pieprzem podawana do każdego posiłku, już na początku przygotowuje nasze kubki smakowe i sprawi, że każda potrawa stanie się wyjątkowa. Rozkoszując się wyśmienitym holenderskim matijaszem na przystawkę czekamy na doskonale przygotowaną świeżą bałtycką rybę, a grilowany miecznik wprowadzi nas w zupełnie nowy wymiar smaku i wiedzy o rybach. Trudno będzie się oprzeć stekom z najwyższej jakości oryginalnej wołowiny argentyńskiej czy comberowi jagnięcemu. A wszystko to doprawiane jest wyśmienitą oliwą z Włoch. Ciekawego smaku potrawom dodadzą szwedzki pieprz młotkowany, sól morska z Belgii i Norwegii. Świeże zioła podkreślą wykwintny smak i aromat.

Oferta wysokogatunkowych win na pewno zadowoli najbardziej wyrafinowane podniebienie. Smakosze kawy docenią rozchodzący się zapach świeżo mielonej kawy Kopi Luwak, Jamaica Blue Mountain czy Hawaii Kona. Włoski Haussbrandt to również kawa nietuzinkowa o wyjątkowym, uznanym smaku. A dla wielbicieli dobrej herbaty mamy nr 1 na świecie – herbata Ronnenfeld o niepowtarzalnym bukicie aromatu. Creme brulee niech będzie dopełnieniem tej ciekawej kulinarnej podróży, wartej powtórzenia i przeniesienia się za każdym razem w inny wymiar.

## INFORMACJE SZCZEGÓŁOWE

### ADRES

Uzdrowska 12 72-600  
[Świnoujście](#)

### TELEFON

+ 4 8 8 87 323 232

### WWW

[www.44isles.pl](http://www.44isles.pl)

### E-MAIL

[dune@44isles.pl](mailto:dune@44isles.pl)

## Kamery



### Świnoujście - Plaża live - na wschód

Pokaż

## Media



## KOMENTARZE

Zaloguj się, aby dodać komentarz.



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007 - 2013.